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EVO 280 MultiCrop, üç ayırıcı donanım, 
değiştirilebilir toplama tertibatı ve 8 tonluk hazne 
kapasitesine sahip iki sıralı bir hazneli hasat 
makinesidir.

EVO 280



İki sıralı patates hasat makinesi EVO 280 MultiCrop, tüm 
ayıklama bantları ve ayırıcı donanımlar için tamamen 
mekanik veya tamamen hidrolik bir tahrik sistemine 
sahiptir. Rakipsiz ayırma ve verim performansının yanı sıra 
erişilebilirlik, rahatlık ve kullanım kolaylığı da odak noktası 
olmaya devam ediyor. Artık hem toplama tertibatı hem 
de ayırıcı için değiştirilebilir bir sistem mevcut olup, farklı 
mahsullere ve hasat koşullarına hızlı adaptasyon sağlar.

EVO 280 MultiCrop

Yeni MultiCrop toplama tertibatı

Yeni MultiCrop toplama tertibatı, EVO 280 için hızlı 
değiştirme sistemine sahip paralelkenarlı bir toplama 

haznesidir. Kısa sürede, toplama tertibatı değiştirilebilir 
ve makine çeşitli mahsuller, hasat sistemleri ve koşullara 

uyarlanabilir.

MultiCrop değişimi

Elektrik ve yağ beslemesi için standartlaştırılmış bir arayüz 
sayesinde, kök sökme bağlantısı 5 dakikadan kısa bir sürede aletsiz 
olarak değiştirilebilir. GRIMME Digital-Interface'deki (GDI) kullanıcı 

sayfası, bir düğmeye basarak kullanılan toplama tertibatına göre 
ayarlanabilir.

MultiCrop - Set/yatak toplama tertibatları

Set ve yatak toplama tertibatları, topraktan hasat ürünlerini 
toplamak için kullanılır. Bunun için çeşitli bel bıçakları ve havuç 

söküm uçları mevcuttur. Set tamburları veya toprak kızakları 
çalışma derinliğini algılar ve derinlik kontrolü için çeşitli 

düzenlemeler sunar.

MultiCrop - Kesilmiş ekin toplayıcılar

Kesilmiş ekin toplayıcılar, önceden sıra halinde bırakılmış 
mahsulü toplamak için kullanılır. Kesilmiş ekin toplayıcılar 

iki farklı genişlikte mevcuttur ve fırça bandı veya kanatlı mil 
ile donatılabilir. Derinlik ayarı için hidrolik veya mekanik 

olarak ayarlanabilir destek tekerlekleri mevcuttur. 

Toplama bandı

Toplama bandı, yukarı akan ürün-toprak kütlesine ek 
bir düşme basamağı ve dolayısıyla ek temizlik sağlar. 

Özellikle ağır veya nemli şartlar için uygundur ve diğer 
ayıklama bantlarından bağımsız olarak 1-9 km/h sevk 

hızı aralığında ayarlanabilir.



7,5 t kesintisiz hazne

8 tonluk standart haznenin yanı sıra 7,5 tonluk kesintisiz 
hazne de mevcuttur. Patentli, çepeçevre hazne tabanı, sürüş 
sırasında hızlı yükleme ile kesintisiz sökme yapılmasını sağlar. 
Geniş yükleme özelliği sayesinde ikinci sıradaki kasalara bile 
kolayca ulaşılabilir.

İdeal ayırma sonucu

Kirpi bandı ayırıcı donanımların otomatik hız ayarına 
(Speedtronic-Sep) ek olarak, "Speedtronic-Web" ile ayıklama 
bandı hızı, yüke ve hasat hızına göre tam otomatik olarak 
kontrol edilebilir, böylece sürücü rahatlar ve ürün korunur. 

Değiştirilebilir ayırıcı donanım

EVO 280'i farklı hasat koşullarına ve mahsullere 
uyarlayabilmek için üçüncü ayırıcı donanım, isteğe bağlı 
bir değiştirilebilir çerçeve ile değiştirilebilir. ClodSep'ten 
EasySep'e veya tersi yönde geçiş, çiftlikteki makinelerle iki 
kişi tarafından yaklaşık 30 dakika içinde gerçekleştirilebilir.

Kurulabilir platform

Ayırma tezgahının her iki yanında, ayırma personeli için 
standart olarak geniş platformlar ve yabancı maddelerin 
atılması için oluklar bulunmaktadır. Makinenin sağ 
tarafındaki platform ayrıca uzatılabilmekte ve böylece 5 kişi 
ayırma tezgahında rahatça çalışabilmektedir.

Silindir ön temizliği

Silindir ön temizleyici, ayırma tezgahının başında 
ayıklama personelinin önüne monte edilir. Ürün önceden 
yabancı maddelerden ve küçük yumrulardan ayrılır, bu 
da ayırma personelinin iş yükünü azaltır. Silindir aralığı, 
kumanda terminali aracılığıyla 0-35 mm arasında rahatça 
ve sürekli olarak ayarlanabilir.



Ürün kütlesi haritalandırma

Bu sistem çalışma alanı içerisindeki verim farklılıklarını 
tespit eder ve ürün verimini alana özel olarak belgeler. 
Tarla içerisindeki sorunlu alanların yerleri belirlenebilir 

ve lojistik planlaması optimize edilebilir. Ölçülen tüm 
değerler ISO-XML formatında kaydedilebilir ve bir USB 
bellek ile veya kablosuz olarak "agrirouter" üzerinden 

aktarılabilir.

Hidrostatik tekerlek tahriki

İsteğe bağlı iki tekerlekten çekiş, zorlu ve özellikle 
ıslak hasat koşullarında ek itme gücü sağlar. İtme gücü 
terminalden kademesiz ayarlanabilir. Tarla sonlarında 

sürüş yaparken bir hidrolik kavrama, tekerlek tahrikleri 
haricindeki tüm mekanik tahrik sistemlerini (ayıklama 

bandları) kapatır.

Merkezi yağlama

Merkezi yağlama tezgahları, yağlama miktarı ve aralığının 
net bir şekilde gösterilmesiyle standart olarak ayrı yağlama 

noktalarını bir araya getirir. Opsiyonel merkezi yağlama 
sistemi ile çeki, hazne ve akstaki önemli yağlama noktalarının 

tamamı otomatik olarak yağlanır.

Tente ve keyifli çalışma ortamı

Hidrolik olarak indirilebilen tente, ayırma personeline hava 
koşullarından etkilenmeyen bir çalışma alanı sunar. LED 

aydınlatma ile birlikte, açık renkli çatı branda, hasat edilen 
ürünlerin katıksız, renginden etkilenmeden denetlenmesini 

sağlar.

Anlaşılır bir düzen ve kolay kullanım

Kullanımı konforludur ve standart olarak ISOBUS üzerinden 
gerçekleşir. GRIMME Dijital Arayüzü (GDI), sürücüye 

ayarlanacak makine parametrelerine ilişkin ideal bir genel 
görüş sunar. 6 adete kadar kameralı SmartView görüntüleme 

sistemi sayesinde ilgili tüm işlevler sürekli olarak görüşünüzde 
kalır.
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Dijital. Basit. Bağlı. - myGRIMME

myGRIMME, GRIMME'nin dijital dünyasına ücretsiz 
erişiminizdir. Hesabınızla, tüm dijital hizmetleri ve bilgileri 
içeren sanal makine dosyası her zaman gerçek zamanlı 
olarak yanınızda olur. Siparişleriniz ayrıca otomatik olarak 
belgelenir ve net bir şekilde analiz edilir. Ayrıca web 
mağazası üzerinden çevrimiçi yedek parça sipariş etme 
seçeneğiniz de vardır.
myGRIMME internet özellikli herhangi bir cihazda 
kullanılabilir ve ücretsizdir. 

	> Bağlayıcı olmayan bir teklif alın
	> Teslim almadan önce ödeme yapılabilir
	> Kolay satış işlemleri
	> Makineniz ücretsiz teslim alınır

GRIMME
2.el makine ve daha fazlası

her marka 
makineler

GRIMME veya diğer tanınmış 
üreticilerden kullanılmış patates, pancar 
ve sebze teknolojiniz için bağlayıcı olmayan 
bir teklif alın.

my.grimme.com

Kullanılmış makinenizi satın

Metinler, resimler, teknik veriler, boyut ve ağırlıklar, donanımlar ve performans bilgileri üzerinden herhangi bir hak iddia edilemez.  
Bunlar yaklaşıktır ve bağlayıcılığı yoktur. Teknik geliştirmeler sırasında değişiklik yapılması her zaman mümkündür. 


